1
1⁄4 NPT和浸没式压力和温度数据记录器
NOMAD® 产品系列成员
U 浸没式型号，最大
可承受100psia压力
U 用户可通过软件进行
校准
U 可对启动时间进行

32 直径 x 163 mm 长 (1.25 x 6.4")
材质: 不锈钢
 † 有关 NIST 校准订购信息，参阅下一页的
脚注。
可选 †
OM-CP-PRTEMP1000-1-100-A-SS带
1⁄4 NPT接头的数据记录器，图片小于实际尺寸。
2
OM-CP-IFC200，以图形或表格格式显
示数据的Windows软件 。
 如欲订购，请访问 cn.omega.com/om-cp-prtemp1000 ，了解价格和详情
 型号 说明
 OM-CP-PRTEMP1000-(*)-30-A-SS 范围: 0 ～ 30 psia
 OM-CP-PRTEMP1000-(*)-100-A-SS 范围: 0 ～ 100 psia
 OM-CP-PRTEMP1000-(*)-300-A-SS 范围: 0 ～ 300 psia
 OM-CP-PRTEMP1000-(*)-500-A-SS 范围: 0 ～ 500 psia
 OM-CP-PRTEMP1000-(*)-1000-A-SS 范围: 0 ～ 1000 psia
 OM-CP-PRTEMP1000-(*)-5000-A-SS 范围: 0 ～ 5000 psia
 OM-CP-PRTEMP1000-(*)-30-G-SS 范围: 0 ～ 30 psig
 OM-CP-PRTEMP1000-(*)-100-G-SS 范围: 0 ～ 100 psig
 OM-CP-PRTEMP1000-(*)-300-G-SS 范围: 0 ～ 300 psig
 OM-CP-PRTEMP1000-(*)-500-G-SS  范围: 0 ～ 500 psig
 OM-CP-IFC200   Windows软件和1.8 m (6’) USB接口电缆
 OM-CP-SVP-SYSTEM   符合美国FDA 21 CFR Part 11标准的IQ / OQ/ PQ安全软件验证工作簿的和软件包
（每台计需算机安装授权，用户人数不限。）
 OM-CP-BAT102  备用3.6V锂电池
* 此处插入“1”对应于1⁄4 NPT或“0”对应于全浸没式数据记录器。
配备3.6V锂电池。操作手册与USB电缆随同OM-CP-IFC200 Windows软件（单独销售）一起提供。
†如欲订购配有NIST校准证书的数据记录器，请将后缀“-CERT”添加到型号中，需付额外费用（NIST校准只适用于温度）。
全浸没式数据记录器只提供0 ~ 30 psia、0 ~ 30 psig、0 ~ 100 psia和0 ~ 100 psig范围的型号。
订购示例: OM-CP-PRTEMP1000-1-100-A-SS-CERT 配有NIST校准证书的压力和温度数据记录器，
1⁄4 NPT接头，范围为0 ~ 100 psia，OM-CP-IFC200 Windows software 软件和USB接口电缆。
 型号 压力范围 分辨率 耐受压力 破裂压力
 OM-CP-PRTEMP1000-(*)-30-A-SS 0 ～ 30 psia  0.002 psia    90 psia 150 psia
   OM-CP-PRTEMP1000-(*)-30-G-SS 0 ～ 30 psig  0.002 psig   90 psig 150 psig